
ZARZĄDZENIE NR OR.120.90.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 438/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 24.04.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 91DDA5B1-6DE5-49B7-A91C-5AAC614DBE4F. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 466 189,00 520 769,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 102 870,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 102 870,00

Przedszkola 200 000,00 233 066,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 233 066,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00 9 644,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 644,00

Pozostała działalność 0,00 9 000,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 436 835,00 461 431,88

Centra integracji społecznej 118 845,00 143 441,88

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

54 580,00

80103 2 870,00

2 870,00

80104 33 066,00

33 066,00

80149 9 644,00

9 644,00

80195 9 000,00

9 000,00

24 596,88

85232 24 596,88

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.90.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: 91DDA5B1-6DE5-49B7-A91C-5AAC614DBE4F. Przyjęty Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

118 845,00 143 441,88

855 Rodzina 5 601 275,00 5 601 275,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 518 472,00 5 530 844,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 514 272,00 5 526 644,00

Wspieranie rodziny 12 372,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 372,00 0,00

64 613 167,28 64 692 344,16

24 596,88

0,00

85502 12 372,00

12 372,00

85504 -12 372,00

-12 372,00

Razem: 79 176,88

Id: 91DDA5B1-6DE5-49B7-A91C-5AAC614DBE4F. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 315 149,79 6 329 149,79

Drogi publiczne gminne 740 000,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 130 000,00

Drogi wewnetrzne 910 149,79 940 149,79

4270 Zakup usług remontowych 231 944,79 91 944,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 205,00 180 205,00

Pozostała działalność 2 130 000,00 2 154 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 419 254,52 5 432 834,52

Pozostała działalność 145 361,00 158 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 69 580,00

926 Kultura fizyczna 4 664 866,00 4 682 866,00

Pozostała działalność 4 315 866,00 4 333 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 315 866,00 4 333 866,00

42 681 869,55 42 727 449,55

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

14 000,00

60016 -40 000,00

-40 000,00

60017 30 000,00

-140 000,00

170 000,00

60095 24 000,00

24 000,00

13 580,00

90095 13 580,00

13 580,00

18 000,00

92695 18 000,00

18 000,00

Razem: 45 580,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.90.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: 91DDA5B1-6DE5-49B7-A91C-5AAC614DBE4F. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 805 205,00 154 000,00

60016 170 000,00 - 40 000,00

6050 170 000,00 - 40 000,00

170 000,00 - 40 000,00

60017 510 205,00 170 000,00

6050 10 205,00 170 000,00

10 205,00 10 000,00

0,00 160 000,00

60095 2 125 000,00 24 000,00

6050 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

926 4 315 866,00 18 000,00

92695 4 315 866,00 18 000,00

6050 4 315 866,00 18 000,00

4 315 866,00 - 108 000,00

0,00 126 000,00

18 266 057,00 172 000,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Sportowa Gmina- przebudowa boiska w Psarach I etap 4 207 866,00

Zakup i montaż pompy ciepła z przyłączem energii elektrycznej dla budynku 

szatniowego przy boisku w Psarach 
126 000,00

Razem 18 438 057,00

Kultura fizyczna 4 333 866,00

Pozostała działalność 4 333 866,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 333 866,00

Pozostała działalność 2 149 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Modernizacja dróg gminnych,obiektów mostowych oraz budowa drogi 

rowerowej  relacji  Woźniki- Dyrdy 
24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 205,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
20 205,00

Remont drogi polnej ul. Skalna w Ligocie Woźnickiej 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zarurowanie rowu ul. Tysiaclecia 130 000,00

Drogi wewnetrzne 680 205,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 959 205,00

Drogi publiczne gminne 130 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.90.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Id: 91DDA5B1-6DE5-49B7-A91C-5AAC614DBE4F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

